TOMSK
POLYTECHNIC

UNIVERSITY

ТОМСКИМ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательским Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ
1 1,  ИЮЛ 2023

О введении дополнительных членов
диссертационного совета ДС.ТПУ.ЗО

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание
ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в
Национальном исследовательском Томском политехническом университете,
протокола № 9 заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.ЗО от 13 июля 2023 г.
п р и к а з ы в а ю :  «

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.ЗО по защите диссертации
Алтынова Андрея Андреевича на соискание ученой степени кандидата технических
наук на тему «Физико-химические основы и математическое моделирование
переработки стабильных газовых конденсатов на цеолитном катализаторе» по
специальности 1.4.4 - Физическая химия следующих членов с правом голосования
по присуждению ученой степени:

Трусова Марина Евгеньевна -  доктор химических наук, доцент, федеральное
государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Национальный
исследовательский Томский политехнический
университет», директор, профессор
Исследовательской школы химических и
биомедицинских технологий;

Гавриленко
Михаил Алексеевич

Курзина
Ирина Александровна

-  доктор химических наук, доцент, федеральное
государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Национальный
исследовательский Томский политехнический
университет», профессор отделения химической
инженерии Инженерной школы природных
ресурсов;
-  доктор физико-математических наук, доцент,
федеральное государственное автономное
образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский
Томский государственный университет»,
заведующий кафедрой природных соединений,
фармацевтической и медицинской химии
Химического факультета:

3258213

Кудряшов
Сергей Владимирович

доктор химических наук, профессор,
федеральное государственное бюджетное
учреждение науки Институт химии нефти
Сибирского отделения Российской академии наук,
заместитель директора по научной работе.

И.о. ректора Л.Г. Сухих

Кулинич Е.А.
8 (382-2) 60-62-60

3258213